

Dyrlæge Zenta Vinther ApS
Katrineborgvej 4, 9310 Vodskov

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 43 98 48 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024.

Zenta Vinther
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dyrlæge Zenta Vinther ApS
Katrineborgvej 4
9310 Vodskov

CVR-nr.: 43 98 48 61

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Zenta Vinther

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at være dyrlæge.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.422.463 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 361.380 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i året betalt tkr. 15 i stiftelseomkostninger.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.
Bruttofortjeneste	1.422.463
1 Personaleomkostninger	-924.366
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-35.390
Resultat før finansielle poster	462.707
Andre finansielle indtægter	9.959
Øvrige finansielle omkostninger	-5.094
Resultat før skat	467.572
Skat af årets resultat	-106.192
Årets resultat	361.380
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	61.000
Overføres til overført resultat	300.380
Disponeret i alt	361.380

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Goodwill	80.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	81.810
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>81.810</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>161.810</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	39.298
Varebeholdninger i alt	<u>39.298</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	184.280
Tilgodehavender i alt	<u>184.280</u>
Likvide beholdninger	<u>823.760</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.047.338</u>
Aktiver i alt	<u>1.209.148</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	670.247
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000
Egenkapital i alt	771.247
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	19.600
Hensatte forpligtelser i alt	19.600
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.667
Selskabsskat	108.592
Anden gæld	265.042
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	418.301
Gældsforpligtelser i alt	418.301
Passiver i alt	1.209.148

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	369.867	0	0	409.867
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	300.380	61.000	361.380
Overført til overført resultat	0	-369.867	369.867	0	0
	40.000	0	670.247	61.000	771.247

Noter

	2023 kr.
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	921.296
Andre omkostninger til social sikring	2.556
Personalemkostninger i øvrigt	514
	<u>924.366</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
